见或监管要求不相符，将根据相关证券监管机构的监管意见或监管要求进行相应调整。7、股票上市地点

本次发行的股票将在上交所主板上市交易。8、保荐人（主承销商）
本次发行的保荐人（主承销商）为东方证券股份有限公司（以下简称“东方证券”）。(四)募集资金验资和股份登记情况

1、募集资金验资情况2025年5月14日，天衡会计师事务所（特殊普通合伙）就公司本次以简易程序向特定对象发行股票
募集资金到账事项出具了《上海晶华胶粘新材料股份有限公司向特定对象发行股票特定投资者验资报
告》（天衡验字（2025）00022号），截至2025年5月13日止，东方证券已收到共8家特定对象缴纳的认购款
合计227,390,093.92元（大写：贰亿贰仟柒佰叁拾玖万零玖拾叁元玖角贰分）。2025年5月14日，东方证券向公司指定的募集资金专户划转了扣除尚未支付的承销保荐费（含增值
税）后的募集资金。根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海晶华胶粘新材料股份有限公司
验资报告》（天衡验字（2025）00023号），截至2025年5月14日止，公司已向8名特定投资者发行人民币普
通股（A股）27,199,772股，发行价格8.36元，募集资金总额为人民币227,390,093.92元，扣除发行费用人
民币5,152,791.32元（不含增值税），实际募集资金净额为人民币222,237,302.60元，其中：新增注册资本